В ГУП МО «КС МО»

от собственника квартиры №________

дома №39 ул. 3 Интернационала г. Ногинск

Фамилия

Имя Отчество

Номер и дата выдачи паспорта

Контактный телефон

Заявление.

В связи с переходом на прямые договора и на основании п.80-81 «Правил предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов», прошу принять в эксплуатацию счётчик/счётчики холодной воды, расположенные
в ванной/ванной и кухне моей квартиры.

Предлагаемая дата введения в эксплуатацию:_____________________(не ранее 26 августа)

Счётчик ХВС в ванной:

Тип прибора (производитель):
Заводской номер прибора:

Установлен: самостоятельно/организацией:
Текущие показания:

Дата следующей поверки:

Счётчик ХВС на кухне (если есть):

Тип прибора (производитель):
Заводской номер прибора:

Установлен: самостоятельно/организацией:
Текущие показания:

Дата следующей поверки:

Прилагаю копии следующих документов на ИПУ (ненужное вычеркнуть):

- Паспорт на счётчик ХВС в ванной
- Свидетельство о поверке на счётчик ХВС в ванной
- Паспорт на счётчик ХВС на кухне
- Свидетельство о поверке на счётчик ХВС на кухне